AGJENCIA PER MENAXHIMIN E
KOMPLEKSEVE MEMORIALE TE KOSOVES

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Agjencia pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t&é Kosovés
Agencija sa Upravlanje Memorialnih Kompleksa Kosova
Agency on Menagement of Memorial of the Complexes of Kosovo

Né mbéshtetje té nenit 5 nénparagrafi 2.2. t& Ligjit pér Agjenciné p&r Menaxhimin e Komplekseve
Memoriale t&¢ Kosovés, GZRK- Nr.9-2013, dhe né pajtim me nenin 41 paragrafi 4. té Rregullores
Nr.02/2010 pér Procedurat ¢ Rekrutimit né Shérbimin Civil, Drejtori i Agjencisé¢ s€¢ MKMK-s¢

nxjerr:

VENDIM
12.05.2015

XHEVAT IMERI emérohet né pozité t¢ CICERONIT me vleré t€ koeficientit shtat€ (7).

Arsyetim

Kandidati i suksesshém, pas testit me shkrim dhe intervistés me 00jé pérzgjedhet né pozitén e larté
pérmendur né pajtim me Legjislacionin pér Shérbimin Civil t&€ Republikés s€¢ Kosoves.

Vendimi u vendos si né dispozitiv, dhe hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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